Quia non est in finibus **psalmus** nos
re tuo arguas me: neque
in ira tua corripas me.
Miserere mei domine quoniam in firmamento
caelanae tuae domine quoniam turbata sunt
Et anima mea turbata est. **T**olle misericordiam
meam: et in domino usquequo. **Non**

95

utere dñe & eripe aīas meā: sal
uū me fac p̄t̄ mīas tuā. **Q**m̄ t̄
ē i morte q̄ memoz sit tu: i m̄ fer
no aut q̄s d̄stebit̄ t̄. **V**alxavi
i gemitu meo: lauabo p̄ ligulas
noctas lectū meū: lacrimis meis
stratū meū rigabo. **T**urbat̄ ē a fur
ora oculos meos: i uentū it̄ os iūtuos
meos. **D**ilapidata anima os q̄ opat̄
iūq̄tate: qm̄ exaudiuit dñs fletū
uocū mei. **E**xaudiuit dñs dep
recationē meā: dñs oronē meā
suscepit. **E**rubescit̄ & turbat̄
uehēt̄ os iūma mei: zūtat̄
& erubescit̄ ualde uolocit̄ **p̄ ep̄l̄iā**
Seruita dñs i timore & exultate
ei cū tremore **p̄ iū.** **F**idē meriti
uocatur uir b̄to legē q̄ dñm me
ditatur nocte diaq̄; **psalm̄ 88.**

Domine deus meus in te speravi saluum
me fac ex omnibus iniquitatibus meis
lila mea. **Q**uando rapiat ut leo
manus meas dum non est qui redimat neque
qui saluum faciat. **D**omine deus meus si fecit
istud si est iniquitas in manibus meis.
Si reddidi retribuendum in malis
danda merito ab inimicis meis in
anno. **P**ersecutur inimicos animam
meam et apprehendit. **S**culcat in terra
uita mea et gloriam meam in pulue
ra deducit. **E**xurge domine in ira tua
et exaltare in finibus inimicorum tuorum.
Et exurge domine deus meus in precepto
mandasti et synagoga populorum
circumdabit te. **E**t propter hanc
in altum regredere dominus
iudicat populos. **I**udica me
domine secundum iustitiam

711

iusticia mea: et secundum iusticia
 mea se me. **N**on sumet nequa
 peccator: et dirigas iustis iocundus corda
 et venas de. **I**ustis adiutorium meum
 ad dno: et saluos facit iocundus corda
De iudex iustis fortis et pacis:
 nunquam recusat per singulos dies. **N**i
 si d'ili fuerit gladius suum iura
 bit: arcum suum detendit et parit illum.
Et tunc parit uala mortis sagittas
 suas ardendibus efficit. **E**t tunc par
 turit i iusticia: dicit dolere peccit
 iniquitate. **L**acum aperit et effodit
 eum: et cadit in foveam quam facit. **N**on
 fitabor dno secundum iusticia eius: et
 psallam nomini dno altissimi **psalmus 58.**

Domine dno inquam quod mirabilia est
 nomini tuum in uniuersa terra. **Omni**

Non uideat dolere eius in capite eius et in uisceribus
 ipsius iniquitas eius descendet

elevata ē magnificētia tua. sicut ce-
los. **A**uxora ī finem et lactentium
perfecisti laudāpp̄t̄ immos tuos.
ut destruas inimicū & ultorā.